sauszemes daļas nomas maksu - LV58PARX0002484571014; 

3.4.2. ūdenstilpes daļas nomas maksu - LV51PARX0002484575117; 

3.4.3. nekustamā īpašuma nodokli par zemi - LV64PARX0002484571003. 

3.5. Nomnieks kompensē Iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 

204,49 EUR (divi simti četri euro un 49 centi) apmērā par Objekta tirgus nomas maksas 

novērtēšanu. Maksājums tiek veikts 2 (divu) nedēļu laikā no Līguma spēkā stāšanās brīža, 

pamatojoties uz Iznomātāja izrakstīto rēķinu ar pārskaitījumu: Jūrmalas valstspilsētas 

administrācija, reģistrācijas Nr.